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PROTOKÓŁ NR I/24 

z I sesji Rady Miasta Kobyłka 

z dnia 6 maja 2024 r. 
 

 

Miejsce posiedzenia – aula w Szkole Podstawowej z Oddziałami Sportowymi nr 3 

im. Karola Wojtyły w Kobyłce. 

Otwarcie sesji - godz. 16:00, zamknięcie sesji – godz. 20:10. 

Obecnych - 21 radnych. 

Lista obecności radnych w załączeniu. 
 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji przez radnego seniora i stwierdzenie prawomocności 

obrad. 

 
Obrady I sesji Rady Miasta Kobyłka IX Kadencji (2024-2029) otworzył Pan Radny Senior Andrzej 

Michalik, jako Przewodniczący Senior Rady Miasta Kobyłka. Pan Andrzej poinformował, 

że obrady sesji są nagrywane i transmitowane on-line, odczytał klauzulę RODO, następnie 

potwierdził obecność 21 Radnych na sesji stwierdzając kworum, a tym samym stwierdził 

prawomocność obrad. Pan Radny powitał Radnych, honorowych mieszkańców Miasta Kobyłka, 

przybyłych gości oraz nowo wybranego Burmistrza Miasta Kobyłka. 

 

Ad. 2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

 
Pan Przewodniczący Senior Andrzej Michalik przeszedł do punktu drugiego porządku obrad 

i przekazał głos Panu Pawłowi Dylewskiemu – Przewodniczącemu Miejskiej Komisji 

Wyborczej w Kobyłce w wyborach samorządowych 2024, który przedstawił krótką informację 

na temat wyników wyborów, które odbyły się dnia 7 kwietnia 2024 roku. Pan Paweł odczytał 

protokół Miejskiej Komisji Wyborczej w Kobyłce z dnia 8 kwietnia 2024 r., oczytał nazwiska 

nowo wybranych Radnych w wyborach samorządowych 2024. Pan Paweł odczytał również 

postanowienie Komisarza Wyborczego, powołujące na Radnego Miasta Kobyłka Pana Michała 

Tabora, w miejsce nowo wybranego Burmistrza Miasta Kobyłka Pana Konrada Kostrzewę, 

który z racji objęcia funkcji Burmistrza zwolnił mandat Radnego. 

Po przemówieniu Pana Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Kobyłce, 

Pan Przewodniczący Senior Andrzej Michalik przystąpił do ceremonii złożenia ślubowania 

przez Radnych, odczytując treść ślubowania: „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej 

Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając 

na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”. Jako pierwszy przysięgę złożył Pan Radny 

Łukasz Błoński, słowami „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.” Następnie ślubowanie złożyli: 

Pani Radna Katarzyna Chmiel, słowami „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.” Pani Radna Magdalena 

Dybka, słowami „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.” Pani Radna Barbara Filipczak, słowami 

„Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.” Pani Radna Monika Dorota Janczara, słowami „Ślubuję. 

Tak mi dopomóż Bóg.” Pani Sylwia Maria Jaźwińska, słowami „Ślubuję”. Pani Radna Agnieszka 

Kibart, słowami „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.” Pani Radna Aleksandra Korzeniewska, słowami 

„Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.” Pan Radny Paweł Kostrzewa, słowami „Ślubuję. Tak mi dopomóż 
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Bóg.” Pan Radny Jacek Lis, słowami „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.” Pan Radny Rafał 

Mianowicz, słowami „Ślubuję.” Pan Radny Andrzej Michalik, słowami „Ślubuję. Tak mi dopomóż 

Bóg.” Pan Radny Wojciech Zbigniew Reutt, słowami „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.” Pan Radny 

Artur Grzegorz Rola, słowami „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.” Pan Radny Michał Tabor, słowami 

„Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.” Pan Radny Zbigniew Jan Turek, słowami „Ślubuję. 

Tak mi dopomóż Bóg.” Pan Radny Mateusz Wiktor Walicki, słowami „Ślubuję. Tak mi dopomóż 

Bóg.” Pani Radna Edyta Zbieć, słowami „Ślubuję.” Pan Radny Andrzej Józef Zbyszyński, słowami 

„Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.” Pan Radny Marcin Zdunek, słowami „Ślubuję. Tak mi dopomóż 

Bóg.” Pani Radna Klaudia Żebrowska, słowami „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.” 

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Kobyłce rozdał Radnym zaświadczenia. 

Pan Radny Senior Andrzej Michalik podziękował Radnym za złożenie ślubowania i oficjalnie 

poinformował, że Państwo Radni objęli mandat Radnych Miasta Kobyłka na lata 2024-2029. 

Podziękował również Radnym ustępującej VIII kadencji Rady Miasta Kobyłka (2018-2024) 

za wytrwałą, owocną, 5-letnią pracę na rzecz Miasta Kobyłka. 

Głos zabrała Pani Burmistrz Edyta Zbieć, która skierowała kilka słów do obecnych na sali: 

„Dzień dobry. Dziękuję za ten głos. Drodzy Państwo, przede wszystkim chciałabym pogratulować 

świeżo upieczonym Radnym. Chciałabym też pogratulować nowemu Burmistrzowi, który za chwilę 

też złoży zaprzysiężenie, Panu Konradowi Kostrzewie. Dziękuję Państwu, za zaufanie, 

za życzliwość, którą mnie otaczaliście, szczególnie teraz mam sporo telefonów, pytacie 

się o samopoczucie, jest dobrze, dziękuję Wam serdecznie za to, że jesteście. Panie Konradzie, 

ma Pan w budynku w Urzędzie Miasta dużo specjalistów, dużo merytorycznych urzędników dzięki 

którym Kobyłka w ciągu 5-ciu i pół roku rozwinęła się. Dużo dróg przybyło, dużo inwestycji, 

niektóre się właśnie kończą. Mam nadzieję, że ta spuścizna, będzie Pana kontynuacją i wierzę 

w to głęboko. Wierzę też w to, że ta kolejna kadencja będzie kadencją udaną. Otwiera się nowa 

perspektywa, będzie można pozyskiwać środki na oświatę, na inwestycję. Myślę, że będziemy 

mogli czerpać całymi garściami, a my jako Radni, będziemy w tym pomagać. Drodzy Państwo, 

chciałam też podziękować nie tylko swoim urzędnikom, bo to co żeśmy dokonali to była wspólna, 

zbiorowa gra, ale też moim Dyrektorom, Pani Agnieszce Kacprzak z MOK-u… Pani Urszuli 

Starużyk… Pani Urszuli Stankiewicz… Pani Sylwii Carzyńskiej… Panu Prezesowi 

Budziszewskiemu… Jeszcze raz wszystkim bardzo, bardzo dziękuję. Jestem cały czas w Kobyłce, 

cały czas jestem z Wami. Będę wspierała wszystkie dobre działania, myślę, że to będzie bardzo 

udana kadencja. Dziękuję serdecznie i gratuluję.” 

Pan Przewodniczący Senior Andrzej Michalik podziękował Pani Burmistrz za wystąpienie 

i przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

(całość wystąpienia dostępna jest na nagraniu z I sesji Rady Miasta Kobyłka w dniu 6 maja 

2024 r. https://esesja.tv/transmisja/50869/sesja-rady-w-dniu-poniedzialek-6-maja-2024.htm) 

 

Ad. 3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego burmistrza. 

 
Pan Przewodniczący Senior zaprosił do mównicy Pana Konrada Kostrzewę w celu złożenia 

ślubowania na Burmistrza Miasta Kobyłka. Oczytał treść ślubowania, a Pan Konrad powtarzał 

słowa: „Obejmując urząd burmistrza miasta, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, 

a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców 

miasta. Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg." Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Kobyłce 

wręczył Panu Burmistrzowi zaświadczenie. Pan Przewodniczący Senior podziękował 

Panu Burmistrzowi, złożył życzenia wielu sukcesów zawodowych oraz wręczył kwiaty. Kwiaty 

https://esesja.tv/transmisja/50869/sesja-rady-w-dniu-poniedzialek-6-maja-2024.htm
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oraz gratulacje złożyli również Radni ustępującej Rady Miasta Kobyłka oraz przybyli 

na uroczystość goście. Pan Burmistrz również wygłosił przemówienie: „Dziękuję bardzo, proszę 

usiąść. Państwa nowy Burmistrz znany jest z tego, że mówi raczej dużo. Jeszcze raz wszystkim 

bardzo dziękuję, tak sobie wynotowałem, że bardzo dziękuję wszystkim, którzy chcieli tutaj dzisiaj 

przybyć, żeby z nami dzielić radość rozpoczęcia nowej kadencji samorządu terytorialnego, 

także tym z Państwa, którzy nasze święto oglądają zdalnie. Dziękuję też tym, którzy z nami 

wytrwali i tu na miejscu i w transmisji, dodaję też, że nagranie z transmisji będzie dostępne 

na esesji w pełnej jakości dźwięku i obrazu. Proszę Państwa, Drodzy mieszkańcy Kobyłki, 

demokratyczny charakter samorządu to nasza największa siła. Dzięki decyzji wyborców, nowy 

burmistrz i nowa rada zyskują niepowtarzalna legitymacje i energię do działania. Trzeba o tym 

pamiętać i ja za tą energię chcę dzisiaj wszystkim Państwu podziękować, wszystkim, którzy wzięli 

udział w wyborach samorządowych niezależnie na to, na kogo oddaliście Państwo głos. Dziękuje 

też tym osobą, które chciały wziąć odpowiedzialność za Kobyłkę w swoje ręce, zarówno tym, 

które otrzymały mandat, które siedzą tutaj z nami, jak i tym osobom, które wystartowały, zechciały 

swoje dane, swoje nazwisko upublicznić i także chciały nam służyć. Za to bardzo wszystkim 

Państwu dziękuję. (aplauz)… Dla mnie osobiście ta energia, która płynie z Państwa wyboru 

jest najważniejszym zobowiązaniem, nie codziennie zdarza się, że nowy burmistrz wybrany 

jest po pierwszej kadencji urzędującego dotychczas burmistrza miasta. Chciałbym każdej osobie 

z pięciu tysięcy stu siedemdziesięciu czterech, które zechciały oddać na mnie głos, bardzo 

serdecznie za to dziękuję, bardzo dziękuję też tym osoba, które wspierały mnie w trakcie i które 

nadal mnie wspierają. Bardzo Wam wszystkim dziękuję. (aplauz)… Chcę też podziękować wielu 

osobom i środowiskom, które zaangażowały się we wsparcie tej zmiany, bo mam świadomość, że to 

nie jest zwycięstwo tylko jednej osoby, czy jednej grupy ludzi. Mam też świadomość powodów 

z jakich taka decyzja została przez wielu z Państwa podjęta. Ja tej wielkiej potrzeby zmiany, 

zwłaszcza w podejściu do drugiego człowieka, do współpracy z całymi aktywnymi grupami 

mieszkańców nie zawiodę. (aplauz)… Ta zmiana i wspomniana wcześniej energia od Państwa 

powinny przynieść pożytek wszystkim mieszkańcom, niezależnie od tego na kogo oddali swój głos 

i jakie są ich sympatie. Mam świadomość, że od dzisiaj jestem zobowiązany działać dla dobra 

publicznego i pomyślności wszystkich mieszkańców. Rota ślubowania nie pozostawia mi miejsca 

na wyjątki. Zachowując otwartość na opinię wszystkich środowisk, będę starał się współpracować 

z każdym, kto będzie szukał rzeczywistej współpracy, a już dzisiaj wiem, że takich osób jest 

w Kobyłce bardzo wiele. Jeśli jednak moja służba ma się przydać wszystkim mieszkańcom 

Kobyłki, będę musiał podejmować także decyzje trudne. Mam świadomość, że mieszkańcy Kobyłki 

wymagają ode mnie zdecydowania. Deklaruję z tego miejsca, że zrobię wszystko, aby nie zawieść 

zaufania, woli zmiany, tej energii, którą złożyliście Państwo w moje ręce, w związku z tym, tak jak 

dziękowałem już wielu mieszkańcom i środowiskom, które wsparły mnie w drodze do objęcia tej 

służby Burmistrza Miasta Kobyłka, tak pragnę przeprosić te osoby, które dotychczas mogłem 

czymś urazić. Te podziękowania i prośbę o wybaczenie kieruję do Państwa jako ktoś, kto staje 

przed bardzo ważnym zadaniem. Taka jest właśnie służba, którą podejmuję. Proszę o to, właśnie 

dlatego, żeby moje kolejne decyzje już jako Burmistrza Kobyłki, podejmować bez oglądania się 

na minione wydarzenia, dobre czy złe. Będę z całym zdecydowaniem wybierał te rozwiązania, 

które będą budowały naszą przyszłość bez oglądania się wstecz. Wiem, że do tego rodzaju 

zdecydowania wybraliście mnie Państwo i że tego będziecie ode mnie oczekiwać także, 

gdy przyjdzie mi podejmować decyzje trudne. Najważniejsze pola, na których powinniśmy się 

skupić w nowej kadencji samorządu to w mojej ocenie inwestycje, oświata 

oraz integracja mieszkańców. Wszystkie te sfery, choć korzystają z owoców rosnącego budżetu 

naszego miasta i wyglądają już całkiem imponująco, wymagają włożenia w nie pewnego wysiłku. 
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Inwestycje, które realizuje miasto, ale też wydatki na remonty i utrzymanie tego, co już zbudowane 

domagają się takiego uzgodnienia, żeby kolejne budżety przedstawiane Radzie Miasta Kobyłka 

nie były dla Rady zaskoczeniem, a raczej realizacja wspólnie wypracowanego planu. Z punktu 

widzenia mieszkańców Kobyłki to będzie oznaczać również większą transparentność i świadomość 

tego w jakim czasie i na co konkretnie są przeznaczane nasze pieniądze. Ja tą współpracę z Radą 

na tym miejscu jeszcze raz deklaruje i podkreślam. Oświata, na którą i tak przeznaczamy 

największe środki z naszego budżetu domaga się już nie tylko polepszenia tzw. bazy lokalowej, 

ale przede wszystkim odbudowy zaufania do miasta, jako stabilnego partnera. Powrót specjalistów, 

poprawa współpracy w środowiskach szkolnych oraz przywrócenie wysokiego poziomu nauczania 

w zmieniających się warunkach będą moim osobistym celem. Pod pojęciem integracji mieszkańców 

rozumiem te wszystkie działania, które pozwalają nam czuć się w Kobyłce u siebie. Chciałbym, 

aby to poczucie związania ze swoim miastem przyświecało wszystkim działaniom prowadzonym 

w sferze kultury, rozrywki, sportu, działalności historycznej, ale też w sferze bezpieczeństwa - 

coraz ważniejsze ostatnio. Jako człowiek zajmujący się zawodowo organizacją wydarzeń, 

wbrew pozorom nie obiecuję Państwu efektownych eventów, chociaż one od czasu do czasu 

się przydają i także budują naszą wspólną tożsamość i myślę, że także się zdarzą. Zobowiązuję 

się jednak do tego, że działania podejmowane przez miasto na polu kultury, sportu 

czy bezpieczeństwa, będą miały swój cel, będą budować miasto jako wspólnotę mieszkańców, 

albo służyć wzmocnieniu więzi w mniejszych środowiskach, które tą naszą wspólnotę tworzą. 

Będę dążyć do tego, byśmy połączeni zamieszkiwaniem w Kobyłce czuli się tutaj jak w domu. 

Zapraszam Państwa na wspólna podróż do takiego domu. Taka podróż, to nie jest tylko taka 

sympatyczna przenośnia, to jest raczej zapowiedź sporego wysiłku mojego, Radnych, pracowników 

sektora samorządowego, ale też Państwa jako mieszkańców. Samorząd ma to do siebie, 

że funkcjonuje dobrze, gdy w jego działania angażuje się możliwie wielu mieszkańców, ale to jest 

zaangażowanie warte swojego wysiłku, ono pomaga nam nie tylko osiągnąć taki widoczny cel, 

lepiej urządzone miasto, ono nam pomaga stawać się lepszymi ludźmi. Jeszcze raz serdecznie 

Państwu dziękuję i do dalszej współpracy zapraszam już indywidualnie. (aplauz).  

 

Ad. 4. Wybór komisji skrutacyjnej. 

Przewodniczący Senior przystąpił do powołania trzyosobowej komisji skrutacyjnej, niezbędnej 

do przeprowadzenia głosowania nad wyborem Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczących 

Rady Miasta Kobyłka. Jako pierwszą zgłoszono kandydaturę Pana Radnego Wojciecha Reutta, 

następnie kandydaturę Pani Radnej Aleksandry Korzeniewskiej oraz Pana Radnego Marcina 

Zdunka. Nie zgłoszono więcej kandydatur. Radni nie zgłosili uwag ani sprzeciwu  

co do zgłoszonych kandydatur. Przewodniczący Senior zapytał zgłoszonych przez Radnych 

kandydatów czy wyrażają zgodę na wejście w skład komisji skrutacyjnej. Zgłoszeni Radni 

wyrazili zgodę. Przewodniczący Senior poprosił kandydatów o ukonstytuowanie się, wyboru 

przewodniczącego komisji oraz członków  Komisji. Komisja ukonstytuowała się, 

Przewodniczącym komisji został Pan Radny Wojciech Reutt. Radny Senior przeprowadził 

głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej 

dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem Przewodniczącego 

oraz Wiceprzewodniczącego/Wiceprzewodniczących Rady Miasta Kobyłka. W głosowaniu 

wzięło udział 21 Radnych, wszyscy jednogłośnie opowiedzieli się ZA. Uchwała została 

podjęta.  
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Ad. 5. Wybór Przewodniczącego Rady. 

 
Przewodniczący Senior poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego bądź 

Przewodniczącą Rady Miasta Kobyłka. Jako pierwszy głos zabrał Pan Radny Artur Rola, 

zgłaszając kandydaturę Pani Radnej Sylwii Jaźwińskiej w imieniu całego zgrupowania 

Radnych z KKW Koalicji Obywatelskiej, dodając kilka słów uzasadnienia nad zgłoszoną 

kandydaturą. Radny Senior zapytał zgłoszoną kandydatkę, czy wyraża zgodę. Radna Sylwia 

Jaźwińska wyraziła zgodę. Następną kandydaturę zgłosiła Pani Radna Barbara Filipczak, 

zgłaszając na Przewodniczącego Rady Pana Radnego Rafała Mianowicza. Radny Senior 

zapytał zgłoszonego kandydata, czy wyraża zgodę. Radny Rafał Mianowicz wyraził zgodę. 

Przewodniczący Senior poprosił komisję skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania. 

Po przygotowaniu kart do głosowania Radni przeszli do przeprowadzenia tajnego głosowania 

nad wyborem Przewodniczącej/Przewodniczącego Rady Miasta Kobyłka. Przewodniczący 

komisji skrutacyjnej przypomniał zasady głosowania. Następnie odczytano z imienia 

i nazwiska każdego z członków Rady, każdemu wręczono kartę do głosowania, 

która po oddaniu głosu w sposób tajny została wrzucona do urny. Po oddaniu głosów przez 

wszystkich Radnych komisja skrutacyjna przeliczyła głosy, sporządziła protokół z głosowania, 

który Przewodniczący  komisji skrutacyjnej odczytał na sesji. W wyniku przeprowadzonego 

podczas I sesji Rady Miasta Kobyłka głosowania, Przewodniczącą Rady Miasta Kobyłka 

została Pani Sylwia Maria Jaźwińska. Przewodniczący Senior odczytał treść uchwały 

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Kobyłka. Przewodniczący 

Senior pogratulował nowo wybranej Przewodniczącej Rady Miasta oraz przekazał jej funkcje 

prowadzącej posiedzenie Rady Miasta Kobyłka. 

 

Ad. 6. Ustalenie liczby i wybór Wiceprzewodniczących Rady. 

Pani Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka Sylwia Jaźwińska otworzyła dyskusję nad ustaleniem 

liczby Wiceprzewodniczących Rady Miasta Kobyłka. Pan Radny Wojciech Reutt zaproponował  

ustalenie liczby 2 Wiceprzewodniczących Rady Miasta. Pan Radny Andrzej Michalik zgłosił 

wniosek o ustalenie liczby 3 Wiceprzewodniczących Rady Miasta Kobyłka. Jako pierwszy 

przegłosowano wniosek Pana Radnego Andrzeja Michalika. W głosowaniu jawnym udział wzięło 

21 Radnych, głosów ZA oddano 4, PRZECIW 12, WSTRZYMAŁO SIĘ 5. Wniosek nie został 

przyjęty. Radni przeszli do głosowania nad ustaleniem Wiceprzewodniczących w liczbie 2. 

W głosowaniu jawnym udział wzięło 21 Radnych, głosów ZA oddano 18, PRZECIW 0, 

WSTRZYMAŁO SIĘ 3 Radnych. W związku z powyższym Rada Miasta ustaliła w głosowaniu, 

że Rada Miasta Kobyłka wybierze wśród swojego grona dwóch Wiceprzewodniczących Rady 

Miasta Kobyłka. Pani Przewodnicząca Rady poprosiła o składanie kandydatur 

na Wiceprzewodniczących Rady. Pan Radny Rafał Mianowicz zgłosił kandydaturę Pani Radnej 

Edyty Zbieć. Pan Radny Andrzej Michalik zgłosił kandydaturę Pani Radnej Moniki Janczary. 

Pan Radny Wojciech Reutt zgłosił kandydaturę Pana Jacka Lisa. Więcej kandydatur nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Miasta zapytała zgłoszonych kandydatów o zgodę na kandydowanie, 

wszyscy kandydaci wyrazili zgodę. Przewodnicząca Rady Miasta poprosiła komisję skrutacyjną 

o przygotowanie kart do głosowania. Po przerwie na przygotowanie kart do głosowania, 

Przewodniczący Komisji skrutacyjnej przypomniał zasady głosowania nad wyborem 

I Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kobyłka. Po przypomnieniu zasad głosowania, 

Radni przystąpili do tajnego  głosowania nad wyborem I Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 
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Kobyłka, odczytano z imienia i nazwiska każdego z członków Rady, każdemu wręczono kartę 

do głosowania, która po oddaniu głosu w sposób tajny została wrzucona do urny. Po oddaniu 

głosów przez wszystkich Radnych komisja skrutacyjna podczas przerwy przeliczyła głosy, 

sporządziła protokół z głosowania, który Przewodniczący  komisji skrutacyjnej odczytał 

na sesji. W głosowaniu tajnym na sesji Rady Miasta I Wiceprzewodniczącym Rady Miasta 

Kobyłka został Pan Radny Jacek Lis. Wiceprzewodniczący Rady Miasta Kobyłka Pan Jacek 

Lis zabrał głos, wygłosił krótkie przemówienie, podziękował serdecznie za wybór, 

jakiego dokonali Radni. Następnie Pani Przewodnicząca pogratulowała Panu 

Wiceprzewodniczącemu i poprosiła Radnych o ponowne zgłoszenia kandydatów, tym razem 

do pełnienia funkcji II Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kobyłka. Pan Radny Rafał 

Mianowicz ponownie zgłosił kandydaturę Pani Radnej Edyty Zbieć. Pani Radna wyraziła 

zgodę na kandydowanie. Pan Radny Andrzej Michalik ponownie zgłosił kandydaturę Pani 

Radnej Moniki Janczary. Pani Radna wyraziła zgodę. Więcej kandydatur nie zgłoszono. 

Radni nie wnieśli sprzeciwu. Przewodnicząca Rady poprosiła komisje skrutacyjna 

o przygotowanie kart do głosowania nad wyborem II Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 

Kobyłka. Po przygotowaniu kart Przewodniczący komisji skrutacyjnej po krótce przypomniał 

zasady głosowania, które były takie same, jak w głosowaniu nad wyborem 

I Wiceprzewodniczącego Rady Miasta. Radni ponownie zostali po kolei wyczytani, pobierali 

czyste karty, oddawali swój głos w sposób tajny i wrzucali kartę do urny. Po przeprowadzeniu 

głosowania komisja skrutacyjna zliczyła głosy oraz sporządziła protokół z przeprowadzonego 

głosowania. Następnie Przewodniczący Komisji skrutacyjnej odczytał protokół na sesji. 

W wyniku głosowania tajnego, II Wiceprzewodniczącą Rady Miasta Kobyłka została 

Pani Radna Monika Janczara. Głos zabrała Pani Wiceprzewodnicząca Monika Janczara, 

która skierowała kilka słów do publiczności i podziękowała za wybór, jakiego dokonali Radni. 

Pani Przewodnicząca Rady Miasta Sylwia Jaźwińska odczytała treść uchwały w sprawie 

ustalenia liczby i wyboru Wiceprzewodniczącego/Wiceprzewodniczących Rady Miasta 

Kobyłka. 

Ad. 7. Sprawy różne. 

Przewodnicząca Rady skierowała zapytanie do Radnych, czy chcieliby zabrać głos. 

Nikt z członków Rady nie zabrał głosu, Przewodnicząca przeszła do następnego punktu 

porządku obrad. 

Ad. 8. Zakończenie obrad. 

Po przeprocedowaniu przez Radę Miasta wszystkich punktów porządku obrad, poinformowała, 

że najbliższa kolejna sesja Rady Miasta Kobyłka zwołana zostanie na dzień 13 maja 2024 roku 

o godzinie 14:30. Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka zakończyła obrady I sesji Rady Miasta 

Kobyłka. 

 

 

Protokołowała:                                                                                   Przewodnicząca  

                                  Rady Miasta Kobyłka 

 

 Natalia Wielgo-Iwańska                     Sylwia Jaźwińska  


